8.00/13.00
8.03/13.03
8.05/13.05
8.08/13.08
8.12/13.12
8.16/13.16

8.25/13.25
8.28/13.28
8.30/13.30
8.35/13.35
8.40/13.40
8.45/13.45

8.45/13.45
8.48/13.48

9.00/14.00
9.03/14.03

9.10/14.10
9.15/14.15
9.20/14.20
9.25/14.25
9.35/14.35
9.38/14.38
9.40/14.40
9.50/14.50
9.55/14.55
10.00/15.00
10.05/15.05

10.25/15.25
10.28/15.28
10.30/15.30
10.35/15.35
10.45/15.45
10.47/15.47
10.50/15.50
11.00/16.00
11.05/16.05
11.10/16.10
11.15/16.15
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Bestwin przy starej szkole

Bestwin centrum
Ruda

Bestwin Centrum
Rochy

Bestwin Centrum

Bestwin Centrum

Bestwin przy starej szkole

Bestwin Centrum
Ruda

Bestwin Centrum
Rochy

Baszkow Centrum Wsi
Baszkéw Szkola

Baszkow Szkota
Baszkow Centrum Wsi

Trzaski

Dziewiagte

Baszkow Bloki
Hadrianow

Piaski

Ostatni Grosz

Siejew

Konarzew Dino
Konarzew na wysepce
Konarzew przy paszarni
Konarzew na wysepce

Konarzew na wysepce
Konarzew przy paszarni
Konarzew na wysepce
Konarzew Dino
Siejew

Ostatni Grosz

Piaski

Hadrianow

Baszkow Bloki
Dziewiate

Trzaski

VII okreg

VII okr

11 okreg

111 okreg

IV okreg

IV okreg

14,0
14,8
17,3
19,8
22,4
25,0

0,0
0,8
1,6
4,1
6,6
9,2

33
3,9

0,0
0,6

3,5

7,0

9,0

11,1
14,9
17,0
17,9
24,9
26,9
27,8
28,7

0,0
0,9

1,8

3,8

10,8

11,7

13,8

17,6

19,7
21,7
252/42,2



8.00/13.00
8.03/13.03
8.05/13.05
8.10/13.10

8.25/13.25
8.30/13.30
8.35/13.35
8.40/13.40

8.50/13.50
8.55/13.55
9.00/14.00

9.05/14.05
9.10/14.10
9.15/14.15
9.20/14.20
9.30/14.30

9.35/14.35
9.38/14.38
9.40/14.40

9.43/14.43
9.45/14.45
9.50/14.50
9.55/14.55

9.55/14.55
9.57/14.57
9.59/14.59
10.00/15.00
10.02/15.02
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VI okreg
Perzyce 02
Perzyce przy Swietlicy
Perzyce przy figurce
Perzyce przy Swietlicy

VI okreg
Perzyce przy Swietlicy
Perzyce 02
Perzyce przy Swietlicy
Perzyce przy Figurce

I okreg
Zduny bloki
Zduny Wroctawska
Zduny Rynek

I okreg
Zduny Wroctawska
Zduny Szkota

Zduny Ostrowska (przy basenie)
Zduny Mickiewicza

Zduny Szkota

I okreg
Zduny Rynek
Zduny bloki
Zduny Wroctawska

II okreg
Zduny Szkota
Zduny Wroctawska Dino

Zduny Mickiewicza
Zduny Ostrowska (przy basenie)

V okreg

Chachalnia Borownica

Chachalnia osiedle

Chachalnia remiza

Chachalnia Swiatetko

Chachalnia przy $wietlicy wiejskiej

7,0
8,5
9,1
9,7

0,0
1,6
6,0
6,6

6,0 km
7,2
8,0

0,7
1,6
34
4,3
4,7

0,5
1,5
2,7

1,5
2.4
3,4
43

11,1
11,8
12,8
14,1
14,6



10.20/15.20
10.22/15.22
10.23/15.23
10.25/15.25
10.27/15.27

V okreg

Chachalnia przy swietlicy wiejskiej
Chachalnia Swiatelko

Chachalnia przy remizie
Chachalnia Osiedle

Chachalnia Borownica

0,0
0,5
1,8
2,8
3,5/14,9



